

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营
港）中修工程

公路养护

标段

招 标 控 制 价

发包人：

（单位盖章）

造价咨询单位：

上海昕广管理咨询有限公司

（单位盖章）

2026年06月29日

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营
港）中修工程 公路养护

标段

招 标 控 制 价

发 包 人：_____
(单位盖章)

上海昕广管理咨询有限公
司
造价咨询单位：_____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：高益龙
(签字或盖章)

编 制 人：陆康明
(注册造价工程师签字并盖专用章)

审 核 人：鞠延东
(一级注册/甲级造价工程师签字并盖专用章)

编 制 时 间：2026年06月29日

审 核 时 间：2026年06月29日

表1 工程量清单汇总表

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程 标段：_____

序号	章 次	科 目 名 称	金 额（元）
1	100	总则	92960.59
2	200	路基养护工程	294308.37
3	300	路面养护工程	1872947.82
4	400	桥梁、涵洞养护工程	
5	500	隧道养护工程	
6	600	交通安全设施养护工程	82496.98
7	700	绿化及环境保护养护工程	
8	800	管理、养护设施养护工程	
9	900	管理、养护、服务房建养护工程	
10	1000	养护检查	
11	1100	日常养护	
12	第 100 章至第 1100 章清单合计		2342713.76
13	计日工合计		
14	交通机电设施、设备备品备件合计		
15	暂列金额=（12）* %		
16	总价=（12+13+14+15）		2342713.76

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

清单 第100章 总则							
子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y101	保险费					10000.00	10000.00
Y101-1	建筑工程一切险		1. 根据合同条款办理建筑工程一切险	总额	1.00	5000.00	5000.00
Y101-2	第三者责任险		1. 根据合同条款办理第三者责任险	总额	1.00	2000.00	2000.00
Y101-3	人身意外伤害险		1. 根据合同条款办理人身意外伤害险	总额	1.00	2000.00	2000.00
Y101-4	工伤保险		1. 根据合同条款办理工伤保险	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y102	工程管理					42960.59	42960.59
Y102-1	竣工文件		1. 按合同约定进行编制，包括原始记录、施工记录、音视频资料、工程结算资料	总额	1.00	5000.00	5000.00
Y102-2	施工环保费		1. 按现行有关规定及合同约定落实施工环保所采取的相关措施	总额	1.00	2000.00	2000.00

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：_____

第 2 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y102-3	安全生产费		1. 按现行有关规定及合同约定落实安全生产所采取的相关措施	总额	1.00	34960.59	34960.59
Y102-4	信息化管理费		1. 信息化系统的配置、维护、备份管理及网络构筑、信息安全管理 2. 系统操作人员培训、劳务等	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y103	临时工程与设施					9000.00	9000.00
Y103-1	临时道路					3000.00	3000.00
Y103-1-1	临时道路修建、养护与拆除		1. 按合同约定完成临时道路(含便桥、便涵)的修建、养护与拆除等	总额	1.00	2000.00	2000.00
Y103-1-2	原有道路的维护与恢复		1. 按合同约定利用现有道路(含现有桥涵)的加宽、使用、维护和恢复等	总额	1.00	1000.00	1000.00

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 3 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y103-2	临时使用土地		1. 按合同约定申请临时用地并办理使用手续，使用临时占地(含临时占用水域)，并进行清理和恢复(含复耕) 2. 临时使用土地范围包括但不限于承包人办公生活驻地、工地试验室、拌和站、预制场(厂)、钢筋加工场(厂)、机械设备停放场、材料堆放场地	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y103-3	临时供电设施架设、维护与拆除		1. 按合同约定完成临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y103-4	临时供水与排污设施		1. 按合同约定完成临时供水与排污设施的修建、维修与拆除	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y103-5	保通道路					3000.00	3000.00
Y103-5-1	保通道路修建、维护与拆除		1. 按合同约定为疏导现有交通流而临时设置保通道路(含桥梁、涵洞)的建设、养护与拆除等	总额	1.00	2000.00	2000.00

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 4 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y103-5-2	保通道路临时交通安全设施		1. 按合同约定为疏导现有交通流而临时设置在保通道路范围内的交通安全设施的提供、维护与拆除等	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y104	承包人驻地建设					11000.00	11000.00
Y104-1	办公生活驻地建设		1. 承包人养护作业与管理所需的办公室、生活用房、医疗卫生等配套设施，以及承包人驻地的防护、围墙、场地硬化、场内道路等的建设(含基底处	总额	1.00	6000.00	6000.00
Y104-2	工地试验室建设		1. 承包人工地试验室的建设(含基底处理)或租赁、管理、维护、拆除与清理	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y104-3	拌和站建设		1. 水泥混凝土拌和站、路面基层混合料拌和站、沥青混合料拌和站，以及场地硬化、场内道路、临时排水与防护设施等的建设(含基底处理)或租赁 2. 拌和设备安装、调试、拆除	总额	1.00	1000.00	1000.00

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：_____

第 5 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y104-4	钢筋加工场(厂)建设		1. 钢筋加工场(厂)以及场地硬化、场(厂)内道路的建设(含基底处理)或租赁、管理、维护、拆除与清理 2. 场内临时轨道、起吊(重)设备安装、拆除与清理	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y104-5	预制场(厂)建设		1. 场地硬化、场(厂)内道路、预制台座、存梁台座、场内临时轨道、起吊(重)设备等预制场(厂)的建设(含基底处理)或租赁、管理、维护(	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y104-6	建筑材料仓储建设		1. 钢材、水泥、砂石料等建筑材料临时堆放场地以及其他仓储场地和设施的建设(含基底处理)或租赁、管理、维护、拆除与清理	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y105	临时交通管制措施和设施					2000.00	2000.00
Y105-1	临时交通管制措施和设施(不含防撞缓冲车)		1. 为疏导现有交通流和保障原有道路畅通所需的临时措施和设施 2. 不包括向第三方支付的管理和协调费用	总额	1.00	1000.00	1000.00

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：_____

第 6 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y105-2	防撞缓冲车		1. 包括防撞缓冲车的配置及使用	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y106	保通管理费					1000.00	1000.00
Y106-1	保通管理费		1. 保通方案的编制费用(业主另行委托专项编制的除外) 2. 边养护作业边维持通车或通航的养护项目，为保证公(铁)路营运安全、船舶航行安全及养护作业安全而进行交通(公路、航道、铁路)管制、交 3. 向第三方支付的管理和协调费用	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y107	通行费					1000.00	1000.00
Y107-1	通行费		1. 养护车辆作业时经过收费公路所产生的通行费用	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y108	其他措施费					16000.00	16000.00
108-1	临时建筑物、构筑物、管线等监测及已完成或正在进行的工程保护及加固费			总额	1.00	1000.00	1000.00
108-2	二次搬运费			总额	1.00	1000.00	1000.00
108-3	大型机械进出场费			总额	1.00	10000.00	10000.00

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 7 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
108-4	交通干扰增加费（施工交通配合费、协管措施费）			总额	1.00	1000.00	1000.00
108-9	渣土及垃圾等障碍物清运费（清单列明的除外）			总额	1.00	1000.00	1000.00
108-10	第三方检测、监测费			总额	1.00	1000.00	1000.00
108-11	竣工结束至道路移交相关部门前，应做好日常养护维修、保洁工作。			总额	1.00	1000.00	1000.00
108-13	投标人认为其他必要的措施费			总额	1.00		
	清单 第100章合计 人民币（元）						92960.59

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

清单 第200章 路基养护工程							
子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y202	路基修复与补强					289463.37	289463.37
Y202-4	特殊路基处理					13963.50	13963.50
Y202-4-3	防裂贴	1. 名称:防裂贴 2. 宽度:50cm 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 铺设、连接、固定 3. 反包边处理	m2	725.00	19.26	13963.50
Y202-5	裂缝处治					275499.87	275499.87
Y202-5-1	灌缝	1. 名称:灌缝 2. 材料品种:热沥青 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 切缝 2. 清除缝中杂物 3. 灌填缝料	m	1450.00	8.39	12165.50

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 9 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y302-5-1	板底注浆	1. 名称:板底注浆 2. 材料品种:42.5普通硅酸盐水泥 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 灌浆孔布设 2. 钻孔、清孔 3. 浆液制备、灌浆、堵孔 4. 养生	m3	1312.93	200.57	263334.37
Y203	排水设施养护					4845.00	4845.00
Y203-1	排水设施修复与加固					4845.00	4845.00
Y203-1-2	排水沟修复与加固					4845.00	4845.00

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y203-1-5-1	排水沟修复	1. 明沟:排水沟修复 2. 尺寸:1000*1000mm 3. 预制板尺寸、强度等级:1080*490*60mmC25钢筋砼预制板 4. 垫层、基础品种、厚度:50mm碎石垫层、100mmC20素砼封底 5. 压顶:100mmC25素砼 6. 备注:包含模板制作、安装、拆除;钢筋制作、安装;挖填土、余土外运;边沟整修以及拆除原排水沟等费用;未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 拆除破损部分,废料清理、装卸、运输、定点堆放 2. 沟槽开挖 3. 混凝土配制、拌和、运输、浇筑 4. 预制板或外购、运输、装卸、安装、调形 5. 回填、夯实 6. 模板制作、安装、拆除 7. 钢筋制作、安装 8. 养生	m	12.00	403.75	4845.00
	清单 第200章合计	人民币（元）					294308.37

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

清单 第300章 路面养护工程							
子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y301	沥青面层养护					1096296.99	1096296.99
Y301-8	路面加铺					1096296.99	1096296.99
Y301-8-1-a	摊铺中粒式沥青混凝土 （翻挖新建段）	1. 名称:中粒式沥青混凝土 2. 厚度:6cm 3. 沥青品种:AC-20C 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 混合料制备、运输、摊铺、碾压 3. 初期养护	m2	2235.60	87.21	194966.68
Y301-8-1-b	摊铺中粒式沥青混凝土 （加罩段）	1. 名称:中粒式沥青混凝土 2. 厚度:6cm 3. 沥青品种:AC-20C 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 混合料制备、运输、摊铺、碾压 3. 初期养护	m2	4170.43	87.21	363703.20

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y301-3-2	摊铺中粒式沥青混凝土衬垫 （加罩段）	1. 名称:中粒式沥青混凝土衬垫 2. 厚度:详见设计纵断面图 3. 沥青品种:AC-20C 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 喷洒、涂覆黏结材料 3. 混合料制备、运输、保温加热、摊铺、整平、碾压 4. 初期养护	m3	61.99	1453.49	90101.85
Y301-8-2-a	细粒式沥青混凝土面层（翻挖新建段）	1. 名称:细粒式沥青混凝土面层 2. 厚度:4cm 3. 沥青品种:AC-13C(SBS 改性) 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 混合料制备、运输、摊铺、碾压 3. 初期养护	m2	2235.60	69.86	156179.02

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 13 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y301-8-2-b	细粒式沥青混凝土面层（加罩段）	1. 名称:细粒式沥青混凝土面层 2. 厚度:4cm 3. 沥青品种:AC-13C(SBS 改性) 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 混合料制备、运输、摊铺、碾压 3. 初期养护	m2	4170.43	69.86	291346.24
Y302	水泥混凝土面层养护					472394.12	472394.12
Y302-1	挖除与铣刨					51934.19	51934.19
Y302-1-1-a	翻挖水泥混凝土面层（翻挖新建段）	1. 名称:翻挖水泥混凝土面层 2. 厚度:18cm; 报价综合考虑厚度,且报价不因材质及厚度变化而调整综合单价 3. 废料外运:包含在综合单价中 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 挖除 2. 废料清理、装卸、运输1km以下, 定点堆放	m3	424.62	96.78	41094.72

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 14 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y302-1-1-b	翻挖水泥混凝土面层（进口坡接顺）	1. 名称:翻挖水泥混凝土面层 2. 厚度:18cm; 报价综合考虑厚度，且报价不因材质及厚度变化而调整综合单价 3. 废料外运:包含在综合单价中 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 挖除 2. 废料清理、装卸、运输1km以下，定点堆放	m3	29.70	96.78	2874.37
Y302-1-2	混凝土路面拉毛	1. 名称:混凝土路面拉毛 2. 废料外运:包含在综合单价中 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 铣刨 2. 废料清理、装卸、运输1km以下，定点堆放	m2	4376.43	1.82	7965.10
Y302-13	水泥混凝土面层更换					253888.15	253888.15

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 15 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y302-13-1-a	新建水泥混凝土板块（翻挖新建段）	1. 名称:水泥混凝土板块 2. 厚度:18cm 3. 备注:包含模板制作、安装、拆除等费用；未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理、洒水 2. 混凝土配制、拌和、运输 3. 浇筑、真空吸水、抹平、压(刻)纹 4. 切缝、灌缝 5. 养生	m2	2358.99	100.59	237290.80
Y302-13-1-b	新建水泥混凝土面层（进口坡接顺）	1. 名称:水泥混凝土面层 2. 厚度:18cm 3. 备注:包含模板制作、安装、拆除等费用；未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理、洒水 2. 混凝土配制、拌和、运输 3. 浇筑、真空吸水、抹平、压(刻)纹 4. 切缝、灌缝 5. 养生	m2	165.00	100.59	16597.35
Y302-15-1	路面钢筋网片（翻挖新建段）	1. 名称:路面钢筋网片 2. 规格: Φ 12@150*150 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 储存、保护及除锈 2. 整直、连接 3. 制作、防腐处理 4. 运输、安装	kg	29322.25	5.35	156874.04

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 16 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y302-15-2	水泥板块拉杆	1. 名称:水泥板块拉杆 2. 规格:综合 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 储存、保护及除锈 2. 整直、连接 3. 制作、防腐处理 4. 运输、安装	kg	1505.86	6.44	9697.74
Y303	其他路面结构层养护					169407.71	169407.71
Y303-1	挖除与铣刨					36640.91	36640.91
Y303-1-3-a	翻挖碎石垫层（翻挖新建段）	1. 名称:翻挖碎石垫层 2. 厚度:15cm;报价综合考虑厚度，且报价不因材质及厚度变化而调整综合单价 3. 废料外运:包含在综合单价中 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 挖除 2. 废料清理、装卸、运输1km以下，定点堆放	m3	353.85	96.78	34245.60

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称: 小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段:

第 17 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y303-1-3-b	翻挖碎石垫层（进口坡接顺）	1. 名称:翻挖碎石垫层 2. 废料外运:包含在综合单价中 3. 厚度:15cm;报价综合考虑厚度，且报价不因材质及厚度变化而调整综合单价 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 挖除 2. 废料清理、装卸、运输1km以下，定点堆放	m3	24.75	96.78	2395.31
Y303-2	透层、黏层与防水黏结层					30620.92	30620.92
Y303-2-2-a	黏层（翻挖新建段）	1. 名称:粘层 2. 材料品种: PC-3 阳离子乳化沥青 3. 喷油量: 0.3~0.6L/m ² 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 检查、清扫下承层 2. 材料制备、运输 3. 黏层油喷洒 4. 初期养护	m2	4471.20	2.39	10686.17

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 18 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y303-2-2-b	黏层（拉毛加罩段）	1. 名称:粘层 2. 材料品种: PC-3 阳离子乳化沥青 3. 喷油量: 0.3~0.6L/m ² 4. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 检查、清扫下承层 2. 材料制备、运输 3. 黏层油喷洒 4. 初期养护	m ²	8340.90	2.39	19934.75
Y303-6	功能层(垫层)修复					102145.88	102145.88
Y303-6-1-a	碎石垫层（翻挖新建段）	1. 名称:级配碎石垫层 2. 厚度:15cm 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理,洒水 2. 摊铺 3. 整平、整形 4. 洒水、碾压、整修	m ²	2358.99	40.47	95468.33
Y303-6-1-b	碎石垫层（进口坡接顺）	1. 名称:级配碎石垫层 2. 厚度:15cm 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理,洒水 2. 摊铺 3. 整平、整形 4. 洒水、碾压、整修	m ²	165.00	40.47	6677.55
Y304	路面附属工程养护					134849.00	134849.00

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 19 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y304-2	路缘石、路肩石修复					134849.00	134849.00
Y304-2-3	路缘石、路肩石更换					134849.00	134849.00
Y304-2-3-2	排砌路缘石	1. 名称:排砌路缘石 2. 混凝土强度等级:C30 3. 规格:75*15*12cm 4. 垫层品种、厚度:10cm C20 水泥混凝土 5. 备注:包含切割水泥路面并废料外运费用；未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 路基整修，基槽开挖、回填、夯实 2. 预制件预制或外购、运输 3. 基座混凝土配制、拌和、运输、浇筑 4. 砂浆配制、拌和、运输 5. 砌筑、勾缝、抹面、养生 6. 废料清理、装卸、运输、定点堆放 7. 切割水泥路面:.	m	2300.00	58.63	134849.00
	清单 第300章合计	人民币（元）					1872947.82

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

清单 第600章 交通安全设施养护工程							
子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y601	交通标志维修与更换					37939.68	37939.68
Y601-1	交通标志修复					37939.68	37939.68
Y601-1-1-a	标志板-八角停牌	1. 名称:八角停牌 2. 规格:边长为80*80cm 3. 反光膜:超强级反光膜（IV类） 4. 材质、厚度:3mmLF2-M型铝合金 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 安装标志板	块	4.00	919.56	3678.24

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 21 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y601-1-1-b	标志板-矩形牌	1. 名称:矩形牌 2. 规格:80*80cm 3. 反光膜:超强级反光膜（IV类） 4. 材质、厚度:3mmLF2-M型铝合金 5. 备注:包含拆除原标志板并废料外运；未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 安装标志板	块	4.00	916.85	3667.40
Y601-1-1-c	标志板-线型诱导标牌	1. 名称:线型诱导标牌 2. 规格:180*60cm 3. 反光膜:超强级反光膜（IV类） 4. 材质、厚度:3mmLF2-M型铝合金 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 安装标志板	块	1.00	1710.14	1710.14

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 22 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y601-1-2-a	单柱式标杆	1. 名称:单柱式标杆 2. 规格:Φ114*4500 3. 材质,壁厚:无缝钢管 4mm 4. 垫层、基础品种、厚度:100mmC15素砼垫层、1500*1000*1000mmC30钢筋混凝土基础 5. 备注:包含挖填土并余土外运、模板制作、安装、拆除以及钢筋制作、安装缝费用未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 安装 3. 垫层、基础 4. 钢筋制作、安装 5. 模板制作 ‘安装、拆除	根	4.00	2424.18	9696.72
Y601-1-2-b	双柱式标杆	1. 名称:双柱式标杆 2. 规格:Φ68*2500 3. 材质,壁厚:无缝钢管 4mm 4. 垫层、基础品种、厚度:100cmC15素砼垫层、1200*800*800mmC30钢筋混凝土基础 5. 备注:包含挖填土并余土外运、模板制作、安装、拆除以及钢筋制作、安装缝费用未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 安装标杆 3. 垫层、基础 4. 钢筋制作、安装 5. 模板制作、安装、拆除	根	1.00	3212.78	3212.78

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 23 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y601-1-2-c	红白警示柱	1. 名称:红白警示柱 2. 规格:Φ76 3. 材质,壁厚:钢管 3mm 4. 反光膜:V类 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 安装警示柱	根	20.00	107.92	2158.40
Y601-1-2-d	太阳能发光警示柱	1. 名称:太阳能发光警示柱 2. 规格 3. 材质,壁厚 4. 反光膜 5. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 安装太阳能发光警示柱	根	10.00	1381.60	13816.00
Y602	交通标线维修与更换					44557.30	44557.30
Y602-2	重新划线					44557.30	44557.30

编制：陆康明

编制：鞠延东

工程量清单(项目特征及工作内容)

小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程\

项目名称：小昆山镇胡家堰公路（昆港公路-华营港）中修工程

标段：

第 24 页 共 24 页

子目编码	子 目 名 称	项 目 特 征	工 作 内 容	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y602-2-2	标线	1. 名称:标线 2. 材质:热熔漆 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 作业面清理 2. 喷涂下涂剂、底油, 涂料加热溶解, 喷(刮)标线, 撒布玻璃珠(反光标线), 初期养护	m2	571.13	75.89	43343.06
Y602-2-7	棱形标识	1. 名称:棱形标识 2. 材质:热熔漆 3. 备注:未描述清楚的详见图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 基底清理 2. 立面标记刮(喷)涂或粘贴	m2	16.00	75.89	1214.24
	清单 第600章合计	人民币（元）					82496.98

编制：陆康明

编制：鞠延东